
Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze 
dne 14. září 2011 — Hecq v. Komise 

(Věc F-47/10) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Úředníci — Sociální zabezpečení — 
Nemoc z povolání — Články 73 a 78 služebního řádu — 
Platnost posudku lékařské komise — Odmítnutí uznat 

částečnou trvalou invaliditu“) 

(2011/C 362/40) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Hecq (Chaumont-Gistoux, Belgie) (zástupce: L. Vogel, 
advokát) 

Žalovaná: Komise (zástupci: MM. J. Currall a D. Martin, zmoc
něnci, ve spolupráci s J.-L. Fagnartem, advokátem) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise, kterými bylo odmítnuto 
uznat trvalou částečnou invaliditu žalobce ve smyslu článku 73 
služebního řádu a jimiž mu byla uložena povinnost částečné 
náhrady lékařských výdajů a odměn, které vznikly v souvislosti 
s činností lékařské komise. 

Výrok rozsudku 

1) Není namístě rozhodnout o návrhových žádáních znějících na 
zrušení rozhodnutí Evropské komise ze dne 7. září 2009 v 
rozsahu, v němž ukládají panu Hecqovi povinnost nahradit výdaje 
a odměny lékaře, kterého ustanovil za účelem svého zastupování 
před lékařskou komisí, jakož i polovinu výdajů a odměn třetího 
lékaře lékařské komise ustanoveného vzájemnou dohodou. 

2) Návrhová žádání znějící na zrušení rozhodnutí ze dne 7. září 
2009 se v rozsahu, v němž odmítají uznat míru trvalé invalidity 
pana Hecqa, zamítají jako neopodstatněná. 

3) Pan Hecq ponese veškeré náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 221, 14.8.2010, s. 61. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (pléna) ze dne 
27. září 2011 — De Nicola v. EIB 

(Věc F-55/08 DEP) 

(„Veřejná služba — Řízení — Určení nákladů řízení — 
Nahraditelné náklady — Nutné výdaje — Odměna zaplacená 
orgánem jeho advokátovi — Povinnost žalobce, který neměl ve 
věci úspěch, nahradit tuto odměnu — Zásada rovného zachá

zení — Účinná soudní ochrana — Podmínky“) 

(2011/C 362/41) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobce: De Nicola (Strassen, Lucembursko) (zástupce: L. Isola, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská investiční banka (EIB) (zástupci: F. Martin, 
zmocněnkyně, ve spolupráci s A. Dal Ferrem, advokátem) 

Předmět věci 

Žalobu o určení výše nákladů řízení podaná žalovanou v 
důsledku rozsudku Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) 
ze dne 30. listopadu 2009 vydaného ve věci F-55/08. 

Výrok usnesení 

Nahraditelné náklady řízení Evropské investiční banky ve věci 
F-55/08, De Nicola v. EIB se stanoví na částku 6000 eur. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze 
dne 12. září 2011 — Cervelli v. Komise 

(Věc F-98/10) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Úředníci — Příspěvek za práci v zahraničí 
— Žádost o přehodnocení — Nové a podstatné skutečnosti — 

Zjevně nepřípustná žaloba“) 

(2011/C 362/42) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: F. Cervelli (Brusel, Belgie) (zástupci: J. R. García- 
Gallardo Gil-Fournier a M. Arias Díaz, advokáti) 

Žalovaná: Komise (zástupci: J. Currall a D. Martin, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh směřující ke zrušení rozhodnutí Komise, kterým bylo 
odmítnuto přiznat žalobkyni příspěvek za práci v zahraničí.

CS C 362/24 Úřední věstník Evropské unie 10.12.2011



Výrok usnesení 

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná. 

2) F. Cervelli ponese veškeré náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 13, 15.1.2011, s. 42. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze 
dne 28. září 2011 — Hecq v. Komise 

(Věc F-12/11) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Nemoc z povolání — Invalidita — Žádost 
o opětovný výkon práce — Návrh na náhradu škody“) 

(2011/C 362/43) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Hecq (Chaumont-Gistoux, Belgie) (zástupce: L. Vogel, 
advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a D. Martin, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Žaloba na zrušení implicitního rozhodnutí, kterým se zamítá 
žádost žalobce o opětovný výkon práce a vyplacení v plné výši 
jeho platu úředníka počítaného ode dne 1. srpna 2003, jakož i 
na náhradu škody, to vše zvýšené o úroky z prodlení ve výši 7 
% za rok od 1. srpna 2003. 

Výrok usnesení 

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná. 

2) Pan Hecq ponese veškeré náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 113, 9.4.2011, s. 22.

CS 10.12.2011 Úřední věstník Evropské unie C 362/25


